LiSkova Alena
véfitel. C. 7 1 8 4 2 3 1
T - Mobile
den doslé Ceska Czech SMART
Cislo den doslé dosla Castky srazky (dosla odména spofitelna, |[COFIDIS |GE Money |PPF B2 Republic [Capital, |COFIDIS
splatky splatky daru |Castka dachodu castka spravce k rozdéleni|a.s. s.r.o. Bank, a.s. |B.V. a.s. a.s. 5.r.0.
oddluzeni 287957,41| 74398,87| 63815,13| 62415,83| 23424,90| 21327,77 0,00
52,5 13,56 11,63 11,38 4,28 3,89 0
DOSUD 16400 6540 6480 16460 7925,5 2045,98 1756,28 1718,42 645,22 585,98 19,74
7 11.10.2012 4000,00 20.9.2012 1090,00 1080,00 4010,00 2105,25 543,76 466,36 456,34 171,63 155,99 0
8 0,00 19.10.2012 1090,00f 1080,00 10,00 5,25 1,38 1,16 1,13 0,42 0,39 0
9 0,00 20.11.2012 1090,00 1080,00 10,00 5,25 1,38 1,16 1,13 0,42 0,39 0
10 0,001 19.12.2012 1090,00 1080,00 10,00 5,25 1,38 1,16 1,13 0,42 0,39 0
11 0,00 21.1.2013 1090,00 1089,00 1,00
12 0,00 20.2.2013 984,00 1089,00
13 0,00 20.3.2013 984,00
60
celkem 20400,00 13958,00| 12978,00| 20501,00 10046,50 2593,88 2226,12 2178,15 818,11 743,14 19,74
Aktudlni dluh po mésicnich splatkach 277910,91| 71804,99| 61589,01 60237)68| 22606,79| 20584,63 -19,74




| 3 6
SMART den
CAPITAL, |PPFB1 : odeslé
a.s. B.V. celkem platby oddluzeno z
15162,23 0,00| 548502,14 548502,14
2,76 0 100
418,08 1344,78 16459,98
I S
110,67 0 4010,00( 15.10.2012 3,731%
0,27 0 10,00
0,27 0 10,00
0,27 0 10,00f 14.1.2013 3,737%
3,737%)
529,56 1344,78 20499,98
15162,23] -1344,78 aktudlni dluh 528002,16




JUDr. Eva Duskova, advokatka

sidlo: VrSava 574, 760 01 Zlin,

pobocka: Na Kapli 1622, 763 61 Napajedla

insolvenéni spravce dluznika:

Aleny Liskové, nar. 17.03.1952, Cechova 1380, 765 02 Otrokovice

email: judrduskova@tiscali.cz
tel., fax:57 794 11 91

mobil: 777 267 217

ID dat. schr.: rwmxvmj

Krajsky soud v Brné
pan Mgr. Martin Hejda
samosoudce

Husova 15

601 95 Brno

V Napajedlich, dne:  10.04.2013

NasSe znacka: P/IR-Li$./2011-100
Vyfizuje: Langerova Lucie

Insolvenéni fizeni ¢.j.: KSBR 30 INS 17889/2011

Dluznik: Alena Liskova, nar. 17.03.1952, bytem Cechova 1380,

765 05 Otrokovice

Insolvenéni spravce: JUDr. Eva Duskova, Vrsava llI/574, 760 01 Zlin

Véc: Zprava o stavu insolvenéniho fizeni

Insolvenéni spravkyné podava zpravu IS a sdéluje nize uvedené skutecnosti.

Od posledni podané zpravy IS a doplnéni ze dne 11.01.2013 na ucet majetkové podstaty
nebyl do dnesniho dne, tj. 10.04.2013 pfipsan dar, ke kterému je vazan pan Jifi LiSka. Na
Ucet majetkové podstaty od posledni zpravy byly zaslany srazky z duchodu dluznika a to
21.01.2013 castka 1.090,-- K&, dne 20.02.2013 &astka 984,-- K&, dne 20.03.2013 castka
984,-- KE. Tyto Castky zapocetla IS na svou odménu za mésice leden a unor roku 2013.

IS vyslovné nékolikrat telefonicky upozornila dluznika, ze pokud dar nebude hrazen, nesplni
dluznik podminky oddluzeni formou plnénim splatkového kalendare.

Za souCasnych podminek, zejména, kdy neni hrazen dar, srazky jsou provadény pouze
z dlichodu dluznika neni realné, Ze véfitelé budou uspokojeni v priibéhu 5ti let minimalné ve
vysi 30% jejich pohledavek. K dnesSnimu dni stale ¢ini % uspokojeni véfitell 3,737%. Celkem
mélo byt provedeno 13 splatek a pfedpoklad pInéni v 5ti letém obdobi ¢€ini 17,247 %.

JUDr. Eva Duskova
Insolvenéni spravce
dluznika Aleny LiSkové

Pfiloha: Prehled pInéni k 10.04.2013



Zaznam o ovéreni elektronického podani doru¢eného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Brné

dle vyhlasky 259/2012 Sb.
Poradové Cislo zpravy: 43084 /2013 Ev. ¢islo: 5e46481e-f080-446e-a50e-0459c7142021
Druh podani: Datovd zprava z ISDS ID zpravy: 130922539
Véc: KSBR 30 INS 17889/2011 - dluznik Liskova Alena - Zprava IS
Odesilatel:
ID schranky: rwmxvmyj Typ datové schranky: PFO
Osoba: Eva Duskovi - Eva Duskov4 - Adresa: Vrsava Il 574, 76001 Zlin, CZ
Insolvenéni spravce
Dodéano do DS dne: 10.04.2013 16:12:02
C.j. ptijemce: KSBR 30 INS 17889/2011 C.j. odesilatele: P/IR-Lis./2011-100
Sp.zn. piijemce: KSBR 30 INS 17889/2011 Sp.zn. odesilatele:
Lhita kon¢i: K rukam: Ne
Cislo zakona: Paragraf v zakone¢: Odstavec paragrafu: Pismeno v paragrafu:
Ovéfeni obalky: Podpis je platny
Podepsal: Informacni systém datovych ~ Vystavil: PostSignum Qualified CA 2
schranek - produkcni prostredi
Sériové ¢islo certifikatu: 15331e Platnost: 29.11.2012 -29.11.2013
Antivirovy test: Probéhl v systému ISDS Obsah podani: OK
Elektronicky podpis: Platny Casové razitko: Platné
Certifikat: Oveéreno na zakladé CRL z 10.04.2013 13:10:56
Datum a ¢as autom. ovéieni: 10.04.2013 16:27:38
Pocet podanych ptiloh: 2
Cislo ptilohy Nazev pril. |Identifikace podepisujici  |Identifikace T (U K |[P [R |[A |C |V
Vysledek CRL 0soby vystavitele certifikatu
1 Prehled pinéni k 10-4-2013.pdf Ovéiuje se automaticky
Podpis nenf pfipojen A |N |N
(Z4dny podpis)
2 KS Brno - Zprédva IS-VI.doc Neovéruje se automaticky
Dokument je ve A
formatu, ktery neni
mozZné overit
Cas ovéfeni ptiloh: 10.04.2013 16:27:38 Ovéfeni pfiloh: ovérovano automaticky
Vysvétleni stavil pii ovéfeni piiloh (vztazeno vZdy k datu a ¢asu dodani):
Stav "?" znamena4, Ze systém tuto operaci je§t& neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamené4, e systém tuto operaci neprovadi
Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemiiZe provést
Stav "*" znamen4, Ze bylo ov&feno proti CRL z uvedeného data.
T | Technické parametry': A=splituje N=nespliiuje
U | Uznévany elektronicky podpis: A=pfipojen N=nepfipojen
K | Kvalifikované &asové razitko: A=pfipojeno N=nepfipojeno
P | Uznév. el. podpis kvalif. cerfikét (platnost): A=platny N=neplatny
R |Kvalifikované &asové razitko (platnost): A=platné N=neplatné
A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne
C | Kvalifikované &asové razitko: A=platné N=neplatné
V | Vytvofeno pied zneplatnénim certifikdtu: A=ano N=ne

! Technické parametry — velikost, format, Skodlivy kéd.
2 Stay "Z"(Zahrani¢ni) = certifikét nenf od deské certifika¥ni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéfeni datové zpravy.



		contact info
	2013-04-15T09:13:17+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




